ДОГОВОР ХРАНЕНИЯДОГОВОР ХРАНЕНИЯ
ответственного хранения транспортного средстваответственного хранения транспортного средства

г. _______________г. _______________ «_____» _______________ 2023 г.«_____» _______________ 2023 г.

________________________________________________ в лице________________________________________________ в лице
________________________________________________, действующего на основании________________________________________________, действующего на основании
________________________________________________, именуемый в дальнейшем «________________________________________________, именуемый в дальнейшем «ВладелецВладелец
автостоянкиавтостоянки», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт:», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт:
серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу:серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу:
________________________________________________, именуемый в дальнейшем «________________________________________________, именуемый в дальнейшем «АвтовладелецАвтовладелец», с», с
другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, вдругой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в
дальнейшем «дальнейшем «ДоговорДоговор», о нижеследующем:», о нижеследующем:

1.1. Владелец автостоянки принимает, а Автовладелец передает на ответственноеВладелец автостоянки принимает, а Автовладелец передает на ответственное
хранение транспортное средство марки ________________________ государственныйхранение транспортное средство марки ________________________ государственный
номерной знак ________________________ цвета ________________________ дата выпусканомерной знак ________________________ цвета ________________________ дата выпуска
«_____» _______________ 2023 года пробег ________ км, внешнее техническое состояние:«_____» _______________ 2023 года пробег ________ км, внешнее техническое состояние:
________________________________________________ заводская комплектность транспортного________________________________________________ заводская комплектность транспортного
средства: ________________________________________________ сроком насредства: ________________________________________________ сроком на
________________________. Оценочная стоимость транспортного средства по состоянию________________________. Оценочная стоимость транспортного средства по состоянию
на «_____» _______________ 2023 года, в сумме ________ рублей. В связи с инфляцией,на «_____» _______________ 2023 года, в сумме ________ рублей. В связи с инфляцией,
оценочная стоимость может быть пересмотрена по заявлению одной из сторон соценочная стоимость может быть пересмотрена по заявлению одной из сторон с
переоформлением договора.переоформлением договора.

2.2. Размер оплаты хранения транспортного средства на охраняемой стоянке в месяцРазмер оплаты хранения транспортного средства на охраняемой стоянке в месяц
определяется при заключении договора по себестоимости услуг либо по договорнымопределяется при заключении договора по себестоимости услуг либо по договорным
ценам.ценам.

3.3. Владелец автостоянки несет ответственность:Владелец автостоянки несет ответственность:
за сохранность транспортного средства в размере указанной в настоящемза сохранность транспортного средства в размере указанной в настоящем
договоре оценочной стоимости;договоре оценочной стоимости;
за повреждение транспортного средства, принятого на автостоянку подза повреждение транспортного средства, принятого на автостоянку под
охрану в размере нанесенного материального ущерба плюс потерю товарногоохрану в размере нанесенного материального ущерба плюс потерю товарного
вида;вида;
за разукомплектование транспортного средства, находящегося на охраняемойза разукомплектование транспортного средства, находящегося на охраняемой
стоянке, и хищение комплектующих, записанных в учетной карточке в размерестоянке, и хищение комплектующих, записанных в учетной карточке в размере
нанесенного материального ущерба.нанесенного материального ущерба.

4.4. Автовладелец несет ответственность за нанесенный материальный ущербАвтовладелец несет ответственность за нанесенный материальный ущерб
автостоянке в размере нанесенного материального ущерба, за повреждениеавтостоянке в размере нанесенного материального ущерба, за повреждение
транспортных средств, находящихся под охраной на стоянке в размере нанесенноготранспортных средств, находящихся под охраной на стоянке в размере нанесенного
материального ущерба плюс потерю товарного вида.материального ущерба плюс потерю товарного вида.

5.5. При разрешении вопросов, не предусмотренных настоящим договором, стороныПри разрешении вопросов, не предусмотренных настоящим договором, стороны
руководствуются действующим законодательством и Правилами пользованияруководствуются действующим законодательством и Правилами пользования
платными охраняемыми стоянками.платными охраняемыми стоянками.

6.6. Договор составлен в двух экземплярах, один из которых находится у ВладельцаДоговор составлен в двух экземплярах, один из которых находится у Владельца
автостоянки, второй у Автовладельца.автостоянки, второй у Автовладельца.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОНЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

1 / 31 / 3

Владелец автостоянкиВладелец автостоянки
Юр. адрес:Юр. адрес:
Почтовый адрес:Почтовый адрес:
ИНН:ИНН:
КПП:КПП:
Банк:Банк:
Рас./счёт:Рас./счёт:
Корр./счёт:Корр./счёт:
БИК:БИК:

АвтовладелецАвтовладелец
Регистрация:Регистрация:
Почтовый адрес:Почтовый адрес:
Паспорт серия:Паспорт серия:
Номер:Номер:
Выдан:Выдан:
Кем:Кем:
Телефон:Телефон:

ПОДПИСИ СТОРОНПОДПИСИ СТОРОН

Владелец автостоянки _________________Владелец автостоянки _________________

Автовладелец _________________Автовладелец _________________

2 / 32 / 3

Составление документов юристом amulex.ruСоставление документов юристом amulex.ru

Если у Вас возникнут вопросы или сложности с оформлением документов, Вы всегда можетеЕсли у Вас возникнут вопросы или сложности с оформлением документов, Вы всегда можете
обратиться за помощью профессиональных юристовобратиться за помощью профессиональных юристов

amulex.ruamulex.ru

Мы адаптируем юридические документы любого уровня сложности, 100% онлайн, неМы адаптируем юридические документы любого уровня сложности, 100% онлайн, не
заставляя вас ходить к нам в офис.заставляя вас ходить к нам в офис.

Работаем 24х7, вашим вопросом начинают заниматься с первой минуты после обращения.Работаем 24х7, вашим вопросом начинают заниматься с первой минуты после обращения.

Вы можете задать вопрос в любой удобной формеВы можете задать вопрос в любой удобной форме
по телефону по телефону 8800775033888007750338
через личный кабинет на сайте через личный кабинет на сайте amulex.ru/lkamulex.ru/lk
или в любом из месенджеров или в любом из месенджеров amulex.ru/appamulex.ru/app

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 33 / 3

https://amulex.ru/sostavlenie-dokumentov-yuristom?utm_source=docs&utm_medium=referral
https://amulex.ru/sostavlenie-dokumentov-yuristom?utm_source=docs&utm_medium=referral
tel://88007750338
tel://88007750338
https://amulex.ru/lk?utm_source=docs&utm_medium=referral
https://amulex.ru/lk?utm_source=docs&utm_medium=referral
http://amulex.ru/app?utm_source=docs&utm_medium=referral
http://amulex.ru/app?utm_source=docs&utm_medium=referral
http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org